

DODATEK č. 3

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel. / E-mail:

Osoba administrující veřejnou zakázku:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ

Ing. Renata Němejcová, vedoucí pobočky
Vsetín

Ing. Petr Nedoma, odborný rada pobočky
Vsetín

+420 702 153 018 / r.nemejcova@spucr.cz

+420 727 956 486 / p.nedoma@spucr.cz

Mgr. Kateřina Odložilíková

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zastoupený:

Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva a

Ing. Jarmilou Považanovou, členem představenstva

stavbu realizuje:

STRABAG a.s. odštěpný závod, Oblast Východ,

Příluky 386, 760 01 Zlín

tel./fax:

x x x x x x x x x x

e-mail:

x x x x x x x x x x,

x x x x x x x x x x

ID DS:

8yuchp8

ve smluvních záležitostech oprávněni jednat:

x x x x x x x x x x a

Číslo smlouvy objednatele: 920-2020-525204/3
Číslo smlouvy zhotovitele: 129/MBJF/20

x x x x x x x x x,
na základě plné moci
v technických záležitostech oprávněni jednat: x x x x x x x x x
x x x x x x x x x
tel./fax: x x x x x x x x x
e-mail: x x x x x x x x x,
x x x x x x x x x
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s., Praha
číslo účtu: 5061885001/2700
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 15. 9. 2020 sepsána smlouva o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“ (dále také „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Poldr a revitalizace melioračního odpadu v trati Vesník v k.ú. Zašová“ (dále také „stavba č. 1“) a stavby „Protipovodňová a protierozní opatření v trati Pohoř v k.ú. Zašová“ a navazující stavby „Odvodňovací prvky OP7 a OP8 v k.ú. Zašová“ (dále také „stavba č. 2“). Dne 9. 4. 2021 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 7. 2021 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2.
2. Tímto dodatkem dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Vodohospodářské opatření v trati Vesník a Pohoř v k.ú. Zašová“. V rozpočtu zhotovitele je uvedena položka VON č. 8 „Publicita projektu – Pamětní deska dle specifikace investora“, a to u stavby „Protipovodňová a protierozní opatření v trati Pohoř v k.ú. Zašová“ a navazující stavby „Odvodňovací prvky OP7 a OP8 v k.ú. Zašová“.

Původně bylo uvažováno s financováním veřejné zakázky z dotačních zdrojů EU (PRV). Ve věci financování došlo ke změně a tato akce je aktuálně financována ze státního rozpočtu. Z tohoto důvodu je tedy výše uvedená položka bezpředmětná. K navrženým méněpracím si objednatel vyžádal předchozí stanovisko oddělení investičních činností SPÚ, které se vyjádřilo kladně.

3. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 40 841 212,55 Kč bez DPH. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ činí 36 573,40 Kč bez DPH (snížení o 36 573,40 Kč bez DPH), což odpovídá cca 0,09% původní hodnoty smlouvy o dílo.
4. S ohledem na uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla:

I.

Dosavadní text bodu 4. článku III. smlouvy se ruší a nový text zní takto

Cena za provedení stavby č. 1 bez DPH činí:	6 947 138,30 Kč
DPH 21 % činí:	1 458 899,04 Kč

Číslo smlouvy objednatele: 920-2020-525204/3
Číslo smlouvy zhotovitele: 129/MBJF/20

Cena za provedení stavby č. 1 vč. DPH činí:	8 406 037,34 Kč
Cena za provedení stavby č. 2 bez DPH činí:	33 833 866,15 Kč
DPH 21 % činí:	7 105 111,89 Kč
Cena za provedení stavby č. 2 vč. DPH činí:	40 938 978,04 Kč
Celková cena za provedení díla bez DPH činí:	40 781 004,45 Kč
DPH 21 % činí:	8 564 010,93 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	49 345 015,38 Kč

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15. 9. 2020, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Ve Zlíně dne: 11. 8. 2022

Ve Zlíně dne: 11. 8. 2022

objednatel

zhotovitel

Český republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x x
na základě plné moci

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x x
na základě plné moci

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Odložilíková